

Uchwała Nr XV/109/2007
Rady Miejskiej Gniewkowo
z dnia 27 listopada 2007r.

w sprawie: zmian do uchwały Rady Miejskiej w Gniewkowie V/33/2007r
dnia 25 stycznia 2007 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gniewkowo
na rok 2007.

Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o Samorządzie Gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; oraz Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Dz.U. z 2002 r. Nr 62 poz. 558; Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984; Dz. U. z 2002 r. Nr 214 poz. 1806; Dz.U. z 2002 r. Nr 153 poz. 1271; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717; Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203 ,Dz.U z 2005r Nr 172 poz. 1441, Dz.U z 2005r Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006r Nr 17 poz. 128, Dz.U z 2006r Nr 181 poz. 1337; Dz.U. z 2007 r Nr 48 poz. 327, Dz.U. z 2007r Nr 138 poz. 974) oraz art. 165,art. 184, art 187, art. 195 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r Nr 249 poz. 2104, Dz.U z 2005 Nr 169 poz. 1420, Dz.U. z 2006 Nr 45 poz. 319, Dz.U. z 2006 Nr 104 poz. 708, Dz.U. z 2006 Nr 187 poz. 1381, Dz.U. z 2006r Nr 170 poz. 1217, Dz.U. z 2006r Nr 170 poz. 1218, Dz.U. z 2006 Nr 249 poz. 1832; Dz.U. z 2007 r Nr 88 poz. 587)

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr V/33/2007r z dnia 25 stycznia 2007 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gniewkowo 2007 wprowadza się następujące zmiany:

1).W § 1 dochody w wysokości	28.814.566 zł.
zastępuje się kwotą /zał. nr 1 /	28.850.779 zł.
2). W § 2 pkt 1 wydatki ogółem w wysokości	29.504.566 zł.
zastępuje się kwotą /zał. nr 2/	29.540.779 zł.
1. Wydatki bieżące w wysokości	26.419.366 zł.
zastępuje się kwotą	26.396.579 zł.
w tym: wynagrodzenia w wysokości	10.591.566 zł.
zastępuje się kwotą	10.563.108 zł.
poходne od wynagrodzeń w kwocie	2.070.613 zł.
zastępuje się kwotą	2.067.113 zł.
wydatki inwestycyjne w wysokości	3.085.200 zł.
zastępuje się kwotą (zał. nr 5)	3.144.200 zł.

§ 4 W § 5 uchwały budżetowej dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5.165.008 zł.
zastępuje się kwotą (zał. nr 3 i 4) **5.198.228 zł.**

§ 5 W § 6 uchwały budżetowej zmienia się treść punktu 1 w następujący sposób:

1. Ustala się dochody w kwocie **180.000 zł.** z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie **180.000 zł.** na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.